
PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINALZINHO



AV. LIDO ARMANDO OLTRAMARI  1225



FONE 54-3546-1001



Termo de Homologação e Adjudicação de Processo de Licitação



          O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela 


legislação em vigor, especialmente a Lei 8666/93  e suas alterações posteriores, a vista 


do parecer conclusivo exarado pela Comissão permanente de  licitações do Municipio, 


resolve:



1 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação neste termos:



a) Modalidade:

 Tomada de Preço



b) Numero....:

 0002/14



c) Objeto....:

 Construção, na modalidade empreitada global, com fornecimento de 


material e mão-de-obra, de escola municipal - Projeto Espaço 


Educativo Urbano II (06 salas de aula) -, com área total de 


1.137,80 m², localizada na Linha Coroados Município de 


Faxinalzinho, tudo conforme plantas, projetos, memoriais 


descritivos e cronograma, os quais fazem parte integrante deste 


edital.



d) Fornecedores e Itens:



IND.DE ESQ.DE FERRO E ALUMINIO MENEGUETI

 001



2 - Autorizar o empenho das despesas resultantes 


na seguinte dotação orçamentária:



07.01

 4490.51.00.00.0

 1.116



Gabinete do Prefeito Municipal,

 em 11 de Junho de 2014



_____________________________________


Prefeito Municipal



1




